
お客様各位 
 
平素よりご来店ご利用いただき、誠にありがとうございます。 
このたび、弊社プライバシーポリシーを全面改訂し、トライアルグループのプライバシーポ
リシー(※)を適用することとなりましたのでお知らせいたします。なお、トライアルグルー
プのプライバシーポリシーは「西友ネットスーパー」には適用されません。 
 
改訂日：2026 年 2 月 16 日 
 
改訂後のプライバシーポリシーはこちら。 
(※)株式会社トライアルホールディングス及びそのグループ会社に適用される個人情報保
護方針 
 
引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

https://www.seiyu.co.jp/assets/images/trial_privacypolicy2602.pdf

